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O G Ł A S Z A
II  PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  NA:
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Przystajń

Nieruchomość gruntowa -  działka nr ewid. 487/3 o  pow.  0,0955 ha, obręb Bór Zajaciński,
położona w Borze Zajacińskim,  stanowiąca grunty orne – 955 m2. Działka  położona w środkowej
strefie miejscowości,  nieuzbrojona,  z dostępem do drogi publicznej,  w bliskim sąsiedztwie zabudowa
jednorodzinna i zagrodowa. 
Działka  stanowi  własność  Gminy  Przystajń  na  podstawie  Księgi  Wieczystej  nr  CZ2C/00034614/3,
prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy w Częstochowie,  X  Zamiejscowy Wydział  Ksiąg  Wieczystych  w
Kłobucku. Nieruchomość wolna od obciążeń i zobowiązań. 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Przystajń działka przeznaczona jest pod
mieszkalnictwo zagrodowe oraz zabudowę gospodarczą związaną z prowadzeniem gospodarstwa rolnego
– symbol w planie RM MN U.  Pas działki wzdłuż drogi ok. 1 m przeznaczony jest pod drogę gminną
lokalną – symbol w planie KDI. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 16 800 zł /słownie: szesnaście tysięcy osiemset złotych/.
Do ceny osiągniętej w licytacji w/w nieruchomości doliczony zostanie podatek Vat  w wysokości  23 %.

Przetarg odbędzie się w dniu 16.11.2015 r.
o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy w Przystajni,

ul. Częstochowska 5 (sala konferencyjna)  
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest  wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości  1 680,00 zł
najpóźniej na 3 dni przed przetargiem  tj. do dnia  09.11.2015 r. na konto Urzędu Gminy Przystajń nr
95 82501039 2103 0000 0013 0002 Bank Spółdzielczy Krzepice Oddział Przystajń. Potwierdzenie wpłaty
wadium należy przedłożyć w dniu przetargu komisji przetargowej.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygra, zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia.
Wadium  wpłacone  przez  osobę,  która  nie  została  ustalona  jako  nabywca  nieruchomości  będzie
niezwłocznie zwrócone, najpóźniej w ciągu 3 dni od dnia zamknięcia przetargu, na konto wskazane przez
tę osobę.  Jeżeli  osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do
zawarcia  umowy organizator  przetargu  może  odstąpić  od  zawarcia  umowy,  a  wpłacone  wadium nie
podlega zwrotowi. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 168,00 zł.
Cena nieruchomości  płatna jest  jednorazowo,  najpóźniej  do dnia zawarcia  umowy sprzedaży.  Koszty
notarialne ponosi nabywca.
Przetarg może zostać odwołany jedynie z ważnych powodów. Informacja o odwołaniu przetargu zostanie
niezwłocznie podana do publicznej wiadomości a wpłacone wadium podlega zwrotowi. 
Ogłoszenie  o  przetargu  wraz  z  regulaminem  publikowane  jest  na  stronie  internetowej  Urzędu
www.bip.przystajn.akcessnet.net
Szczegółowych informacji udziela się w pokoju nr 11 Urzędu Gminy, tel. (034) 3191153   wew. 111
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